
PORTARIA Nº 1.570, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Neemias Alves de Oliveira (titular), Jesse Ferreira Barros 

(substituto) – Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil,  Emerson 

Aparecido de Faria (titular) e Juliano Loureiro (substituto) – pelas demais Secretarias 

Municipais, como fiscais das Atas de Registro de Preços nº 288/2021, 289/2021, 290/2021, 

291/2021, 292/2021, 293/2021, 294/2021 e 295/2021, originadas do processo licitatório Pregão 

Eletrônico nº 034/2021, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de veículos médios, Micro-Ônibus, Caminhões, Tratores e máquinas pesadas para 

atender as demandas das secretarias municipais”. 

 

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 1.188 de 21 de julho de 2021. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 20 de outubro de 2021. 

 

 

 

          Assinado Digitalmente 

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                        Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

                Assinado Digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

         Secretário de Administração 

 


